
   
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XV сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21.12.2021                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № -15/21 
 

 
Про резервування земельних ділянок 
для розміщення дитячих та 
спортивних майданчиків на 
території Болехівської міської ради 
 

На виконання окремого доручення заступника міського голови І.Калитин 
та взявши до уваги листи старост старостинських округів Болехівської міської 
ради щодо розміщення дитячих та спортивних майданчиків на території 
Болехівської міської ради, керуючись п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та Земельним кодексом України, міська 
рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1.​Зарезервувати земельні ділянки: 
- площею 0,0300 га на вул. Б.Хмельницького  в м. Болехові для встановлення 

ігрового майданчика; 
- площею 0,1000 га на вул. Берегомітній в м. Болехові для встановлення 

спортивного майданчику; 
- площею 0,0200 га на вул.. Бойчука в м. Болехові для встановлення ігрового 

майданчика; 
- площею 0,0200 га на вул. Дрогобича в м. Болехові для розміщення 

спортивного майданчика; 
-  ​на території ліцею  № 1 в. м. Болехів – 0,0900 га;  
-     на території ліцею  № 2 в. м. Болехів – 1,2500 га; 
-​ в центрі с. Тисів позаду пам’ятника С.Крушельницькій -0,1000 га; 
-​ на території ДНЗ « Пролісок» с.Тисів – 0,0200 га; 
-​ на території Тисівського ліцею -1,0000 га; 
-​ на території будинку культури с.Танява-0,0200 га; 
-​ територія біля стадіону с.Козаківка загальною площею 0,0400 га для 

розміщення спортивного майданчику; 



-​ територія подвір’я Козаківського ліцею Ім. Катерини Мандрик-Куйбіди 
загальною площею 0,0200 га для розміщення дятичого майданчика с.Козаківка; 

-​ територія подвір’я Сукільського філіалу Козаківського ліцею ім. Катерини 
Мандрик-Куйбіди площею 0,0200 га в с.Сукіль; 

-​ на вул. Промислова в с. Гузіїв ( ззаді адмінбудинку СО) -0,0400 га; 
-​ в с. Гузіїв біля приміщення початкової школи - 0,0300 га; 
-​ на вул. Гошівська в с. Гузіїв - 0,0100 га; 
-​ біля магазину в центрі села с. Гузіїв – 0,0200 га; 
-​ на території Міжрічанського ліцею 0,1000 га для дитячого та спортивного 

майданчику; 
-​ в с. Буковець по вул. Т.Шевченка (біля адмінбудівлі) – площею 0,0500 га 

для дитячого майданчика; 
-​  с. Поляниця по вул. І.Франка (біля старої школи)  - площею 0,0500 га для 

спортивного майданчика; 
-​  с. Бубнище по вул. Довбуша (біля будинку культури) - площею 0,0200 га 

для спортивного майданчика. 
 
        2. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів (В.Юрочко) та на 
постійну комісію міської ради з питань планування територій, містобудування, 
архітектури, регулювання земельних відносин (М.Піх). 
 

Міський голова                                                             Іван Яцинин 
 

 


